Gedung Waskita, JI. MT. Haryono Kav. No. 10 Cawang - Jakarta 13340 ● Telp (021) 850 8510 & 850 8520 ● Faks. (021) 850 8506 ● waskita@waskita.co.id ● www.waskita.co.id

Nomor: 1177/WK/DIR/2022 Jakarta, 31 Agustus 2022

Kepada Yth.:

Kepala Eksekutif Pengawas Pasar Modal Otoritas Jasa Keuangan

Gedung Sumitro Djojohadikusumo Jl. Lapangan Banteng Timur No. 2 – 4 Jakarta.

> Perihal: Laporan Informasi atau Fakta Pembelian Reksadana Penyertaan Terbatas ("RDPT") PT Waskita Transjawa Toll Road

Merujuk Peraturan Otoritas Jasa Keuangan ("POJK") No. 31/POJK.04/2015 tentang Keterbukaan Informasi atau Fakta Material Oleh Emiten atau Perusahaan Publik dengan ini kami untuk dan atas nama perusahaan menyampaikan Laporan Informasi atau Fakta Material sebagai berikut :

Nama Emiten atau Perusahaan Publik : PT Waskita Karya (Persero) Tbk ("Perseroan").

Bidang Usaha : Konstruksi

Telepon : (021) 8508510 Faksimili : (021) 8508506

Alamat surat elektronik (e-mail) : waskita@waskita.co.id

1.	Tanggal Kejadian	30 Agustus 2022
2.	Jenis Informasi atau Fakta Material	Pembelian atau Penjualan Saham Perusahaan yang Nilainya Material
3.	Uraian Informasi atau Fakta Material	<ul> <li>PT Waskita Toll Road ("WTR") merupakan Anak Perusahaan Perseroan dengan kepemilikan saham sebesar 92,10% (sembilan puluh dua koma satu nol persen).</li> <li>PT Waskita Transjawa Toll Road ("WTTR") merupakan Anak Perusahaan WTR dengan kepemilikan saham sebesar 39,50% (tiga puluh sembilan koma lima nol persen).</li> <li>WTR melakukan pembelian sebagian unit Reksadana Penyertaan Terbatas ("RDPT") Ekuitas Infrastruktur Trans Jawa pada WTTR dengan nilai transaksi sebesar Rp5.256.112.000.000,- (lima triliun dua ratus lima puluh enam miliar seratus dua belas juta Rupiah) berdasarkan bukti transfer melalui Bank Kustodian Danareksa Investment Management pada 30 Agustus 2022.</li> </ul>
4.	Dampak Kejadian, informasi atau fakta material tersebut terhadap kegiatan operasional, hukum, kondisi keuangan, atau kelangsungan usaha Emiten atau Perusahaan Publik	Dengan adanya transaksi tersebut, tidak berdampak pada kegiatan operasional, kondisi keuangan dan/atau kelangsungan usaha Perseroan sebagai pemegang saham mayoritas WTR.

		Pembelian sebagian unit RDPT Ekuitas Infrastruktur Trans Jawa
5.	, ,	pada WTTR dilakukan melalui <i>subscribe</i> unit RDPT di tingkat pemegang unit RDPT.

Demikian kami sampaikan, atas perhatian yang diberikan, kami ucapkan terima kasih.

## Tembusan:

- Direksi PT Bursa Efek Indonesia
- Board of Directors

